
Horní
Slavkov

Dodatek č. 4 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322 . .x  , Zaměř zveřejněn dne.........................................
bankovní spojem: Česka spořitelna a.s. r, . .
Číslo Účtu: 19-862175349/0800 Smlouva schválena usnesením ...Í..L/................ L 2 & j

zastoupen ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starosta ............... ..........................

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu.................... 1  7T ‘. 7

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel“)— l/V LFO tffl j~ T
/JCj / ?  7 / 7a Zveřejněno na profilu...... ....................................................... ........

zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby
se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary
číslo účtu: 1003063044/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 812 zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

d o d a t e k  č . 4 ke s m l o u v ě  o dí lo na r e a l i z a c i  s t avby

ze dne 25.  6. 2019

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“

Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“

P r e a mb u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na požadavky objednatele a obsah oceněného výkazu výměr, který byl součástí 
zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětné veřejné zakázky.
V položkách změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, jsou řešeny práce, které nebyly 
obsaženy v původní smlouvě o dílo a objednatel požaduje jejich provedení nad rámec smlouvy, práce, 
které nebyly obsaženy v původní smlouvě o dílo ale dílo bez nich nelze řádně dokončit a užívat a méně 
práce. Jedná se o:

1



<JJ> Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 4 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

Rozdělení místností č. 105/106, 107/107A, 205/205A, 207/207A, 301/307A došlo k přidání zárubní a 
křídel dveří. Změna místnosti mezi 305/306 na dětský koutek, využití celoprosklených dveří.
Rozdělení místností č. 107/107A a 207/207A došlo k přidání umyvadel včetně baterií a příslušenství. 
Změna z umyvadel na umývátka. Doplnění chybějících zrcadel do místností pro osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace. Doplnění chybějících vtoků pro umyvadla.

Doplnění soklových lišt k vinylovým podlahám.

Doplnění chybějících protipožárních revizních dvířek do instalačních šachet.

Vyřezání otvorů a doplnění protipožárních revizních dvířek do podhledů ve 3.NP.

Dodávka vnitřních čistících rohoží zapuštěné do podlah v m.č. 102 a 104

Dodávka výkonnějšího typu ventilátoru pro kuchyň a zázemí místností pro kuchyň včetně tlumičů hluku 
s regulátorem otáček a dalšími zařízeními. Narovnání ventilátorů a tlumičů na zbytku celé stavby.

Z důvodu nevyužití sklepních světlíků a zamezení zanesení v období nepříznivých klimatických 
podmínek z přilehlé komunikace. Doplnění chybějících lapačů střešních splavenin v rozpočtu pro 
napojení svodů a odvedení dešťové vody.

Narovnání počtu madel dle skutečnosti a doplnění rohových ventilů k umyvadlům.

Narovnání počtu svítidel, zásuvek a vypínačů včetně přepětí a datových zásuvek. Provedení 
zmíněného dle vybraného vzorkování.

Provedení jiných vybraných venkovních betonových zámkových dlažeb a zákrytových desek na terase 
oproti zadání a doplnění venkovních dlažeb kolem přilehlých ploch objektu po demontážích stávajících 
schodišťových ramp.

Provedení finálních omítek fasády včetně profilů ETICS a narovnání dle naměřeného množství dle 
skutečnosti.

Z důvodu již zhotovené vodovodní a kanalizační přípojky došlo k odečtům neprovedených prací.

Provedení skleněného zábradlí za francouzské okno včetně kotvení pomocí nerezových držáků do 
rámu oken.

Provedení sklepních kójí pomocí drátěných dílců včetně zárubní a křídel dveří. Doplnění 
bezkontaktního přístupového systému pomocí, čteček a el.otvíračů.

č l .  I .
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 4 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy 
o dílo ze dne 25. 6 . 2019 (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. 
„SOD" a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 22 -  
č. 36 uvedených v příloze Dodatku č. 4, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

• Změnový list č. 22 -  Změna vnitřních dveří
• Změnový list č. 23 -  Změna zařizovacích předmětů
® Změnový list č. 24 -  Soklové lišty k vinylovým podlahám
® Změnový list č. 25 -  Požární dvířka do instalačních šachet
• Změnový list č. 26 -  Protipožární dvířka do SDK stropu 
® Změnový list č. 27 -  Čisticí zóny
® Změnový list č. 28 -  Změny VZT v m.č. 124 
® Změnový list č. 29 -  Anglické dvorky a gajgry
• Změnový list č. 30 -  Madla a rohové ventily

2



<Y> Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 4 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041
• Změnový list č. 31 -  Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí 
© Změnový list č. 32 -  Změna venkovní úpravy
® Změnový list č. 33 -  Fasáda
• Změnový list č. 34 -  Trubní vedení
© Změnový list č. 35 -  Skleněné zábradlí 
© Změnový list č. 36 -  Sklepní kóje v 1. NP včetně čteček

čl. II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 4 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD" takto: 

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

o Změnový list č. 22 69 747,48 Kč
o Změnový list č. 23 29 468,89 Kč
o Změnový list č. 24 73 290,95 Kč
o Změnový list č. 25 61 588,50 Kč
o Změnový list č. 26 34 657,87 Kč
o Změnový list č. 27 28 858,05 Kč
o Změnový list č. 28 -103 466,88 Kč
o Změnový list č. 29 - 11 620,51 Kč
o Změnový list č. 30 -4  553,74 Kč
o Změnový list č. 31 - 403 304,88 Kč
o Změnový list č. 32 110 928,88 Kč
o Změnový list č. 33 17 936,47 Kč
o Změnový list č. 34 - 77 862,00 Kč
o Změnový list č. 35 11 880,00 Kč
o Změnový list č. 36 97 962,04 Kč
Cena dodatku č. 4 -64 488,88 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1 885.860,07 Kč
Dílčí cena Dodatku č. 2 513.129,34 Kč
Dílčí cena Dodatku č. 3 176.248,15 Kč
Dílčí cena Dodatku č. 4 -64 488,88 Kč

Cena díla dle původní SOD 32.399.265,48 Kč
Cena celkem za provedení díla 

ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

33.910.013,36 Kč

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 4 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č.4 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

3



Horní
Slavkov

Dodatek č. 4 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041
V Horním Slavkově dne

Alexandr Terek, starosta

V Karlových Varech dne

za zhotovitele 

Ing. Luboš Zýka, j

*pol. t r. o. (16> 
obchodně výrobní sJužby

IpVY VARY, VANČUROVA 9/477 
911, FAX: 3S3 433 914 
4 -  DlC: CZ40523284 
V Plul, oddíl C, vl, 113

tel společnosti

4



Dům služeb č.p. 653 Horní S lavkov

R ekap itu lace zm ěnových lis tů  do dodatku  č.4

Dům  s lu že b  H orn í S la vko v  - práce  nad rám ec požadované  p ro je k to v é
d o ku m e n ta ce

DODATEK č.4 
celkem

ZL č.22 - Změna vnitřních dveří 69 747,48

ZL č.23 - Změna zařizovacích předmětů 29 468,89

ZL č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám 73 290,95

ZL č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet 61 588,50

ZL č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu 34 657,87

ZL č.27 - Čistící zóny 28 858,05

ZL č.28 - Změny VZT v m.č.124 - 103 466,88

ZL č.29 - Anglické dvorky a gajgry 11 620,51

ZL č.30 - Madla a rohové ventily 4 553,74

ZL č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí - 403 304,88

ZL č.32 - Změna venkovní úpravy 110 928,88

ZL č.33 - Fasáda 17 936,47

ZL č.34 - Trubní vedení 77 862,00

ZL č.35 - Skleněné zábradlí 11 880,00

ZL č.36 - Sklepní kóje v 1 .NP včetně čteček 97 962,04

-64 488,83

1/1



Změnový list číslo 22
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změny vnitřních dveří_____________
Část díla dotčená změnovým listem:
S O O l

Popis změny; popis technického řešení:______________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :________________________________________
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:______________________________________________________________________________
Rozdělení místností č. 105/106,107/107A, 205/205A, 207/207A, 301/307A došlo k přidání zárubní a 
křídel dveří. Změna místnosti mezi 305/306 na dětský koutek, využití celoprosklených dveří.

Zdůvodnění změny:_____________________________________________
Změna využití provozu dle požadavků klientů.______________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:__________________________
Má vliv.________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 30 dne 19.2.2020, bod č. 20a________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:___________________
Vliv na termín: ne______
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 105 559,13 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 35 811,65 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 69 747,48 Kč
DPH 21% 14 646,97 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 84 394,45 Kč

Za zhotoviteli I Za projektanta,// n Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýlljsl Ing. Leoš Ledvina Mgr. Ji;í Frůhauf

Podpis: l \

L___
p °dp,s: y . Podpis:' . /

\  /  1 )
Datum: ^ Datum: \j 1 Da,um: / Á / r n n j ™
Úplnost změnového listu 3a investora zkontroloval:

Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis: ( X,

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis: fa W w ___ \ __________________________________^
Datum: 10.6. Í010 ^  /



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

_________________________________________Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 69 747,48
DPH: 14 646,97

Cena s daní: 84 394,45
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 69 747,48

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 07.04.2020 Datum vypracování nabídky: 08.04.2020



Stránka 2 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Celkem DPH Celkem s DPH

039 Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří 69 747,48 14 646,97 84 394,45

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 69 747,48 14 646,97 84 394,45

001 Práce a dodávky PSV 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

69 747,48 14 646,97 84 394,45



Stránka 3 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří :r‘i 14 646,97 84 394,45

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Práce a dodávky PSV 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Konstrukce truhlářské 75 102,30 15 771,48 90 873,78

Odpočet -27 779,42 -5 833,68 -33 613,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
001 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -1,08 274,83 -296,82 21,00 -62,33 -359,15

002 D02 dveře rozm. 800x1970 mm do ocelové zárubně 

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina

KUS -2 3900 -7 800,00 21,00 -1 638,00 -9 438,00

004 766682111 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

KUS -3 994,2 -2 982,60 21,00 -626,35 -3 608,95

005 766660171 otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

KUS -3 1250 -3 750,00 21,00 -787,50 -4 537,50

006 OZ poz 01 obložková zárubeň pro poz. D01 rozm. 800/1970 mm KUS -1 3430 -3 430,00 21,00 -720,30 -4 150,30

007 D01 dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně KUS -1 3900 -3 900,00 21,00 -819,00 -4 719,00

008 KOVÁNÍ Dveřní kování - rozetové kování hranaté, typ zámku FAB, 
dodávka a montáž SOUBOR -4 430 -1 720,00 21,00 -361,20 -2 081,20

009 D04 dveře rozm. 700x1970 mm do ocelové zárubně KUS -1 3900 -3 900,00 21,00 -819,00 -4 719,00

Přípočet 102 881,72 21 605,16 124 486,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%} DPH [Kč] Celkem s DPH

001 D01 dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně KUS 5 3900 19 500,00 21,00 4 095,00 23 595,00



Stránka 4 z 9

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
003 766660171 otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených KUS 5 1250 6 250,00 21,00 1 312,50 7 562,50

jednokřídlových, šířky do 800 mm

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
004 766682111 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do KUS 6 994,2 5 965,20 21,00 1 252,69 7 217,89

170 mm

005 D01 dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně,
požární odolnost El C2 DP30
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina

KUS 1 7220 7 220,00 21,00 1 516,20 8 736,20

006 766682211 obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm

KUS 1 1379,27 1 379,27 21,00 289,65 1 668,92

008 OZ poz 01 obložková zárubeň pro poz. D01 rozm. 800/1970 mm KUS 6 3430 20 580,00 21,00 4 321,80 24 901,80

012 590547910
Dveře celoprosklené 800/1970 P, kalené sklo 
bezpečnostní KUS 1 13700 13 700,00 21,00 2 877,00 16 577,00

013 549141220
kování Lida pro celoprosklené dveře sada včetně pantů 
nerez FAB KUS 1 5200 5 200,00 21,00 1 092,00 6 292,00

014 549164130 kování pro WC zámky nerez KUS 20 613 12 260,00 21,00 2 574,60 14 834,60

015 766660726 Montáž dveřního kování - celoprosklené dveře KUS 1 134 134,00 21,00 28,14 162,14

016 766660052
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m celoprosklené dveře do oblžkové zárubně

KUS 1 754 754,00 21,00 158,34 912,34

017 766660728 Montáž dveřního interiérového kování WC zámků 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

KUS 20 96,5 1 930,00 21,00 405,30 2 335,30

018 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,08 1017,82 1 099,25 21,00 230,84 1 330,09

019 KOVÁNÍ
Dveřní kování - rozetové kování hranaté, typ zámku FAB, 
dodávka a montáž

SOUBOR 7 430 3 010,00 21,00 632,10 3 642,10

020 D04 dveře rozm. 600x1970 mm do ocelové zárubně KUS 1 3900 3 900,00 21,00 819,00 4 719,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 354,82 -1 124,51 -6 479,33

Odečet -8 032,23 -1 686,77 -9 719,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 5533300021R
SPC : Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, El, EW 30, pro
cihelné zdivo, s pevnými závěsy
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

KUS -3 1250 -3 750,00 21,00 -787,50 -4 537,50

002 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

KUS -3 1427,41 -4 282,23 21,00 -899,27 -5 181,50

Přípočet 2 677,41 562,26 3 239,67



Poř.č. Položka Text

Stránka 5 z 9

MJ Počet

001 5533300011R

002 642942111

SPC : Zárubeň ocelová1970/600 L, P, El, EW 30, pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy 
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

KUS 1

KUS 1

J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50

1427,41 1 427,41 21,00 299,76 1 727,17



Stránka 6 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 69 747,48 14 646,97 84 394,45|

Etapa: ZL22-Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří

Změnový list č.22 - Změny vnitřních dveří i/* J--: ' \  igk 69 747,48 14 646,97 84 394,45

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Práce a dodávky PSV 69 747,48 14 646,97 84 394,45

Konstrukce truhlářské 75102,30 15 771,48 90 873,78

Odpočet -27 779,42 -5 833,68 -33 613,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -1,08 274,83 -296,82 21,00 -62,33 -359,15

002 D02 dveře rozm. 800x1970 mm do ocelové zárubně

203/204 
-1 =-1,000000

KUS -2 3900 -7 800,00 21,00 -1 638,00 -9 438,00

004 766682111

206/207 
-1 =-1,000000
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

KUS -3 994,2 -2 982,60 21,00 -626,35 -3 608,95

005 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

KUS -3 1250 -3 750,00 21,00 -787,50 -4 537,50

006 OZ poz 01 obložková zárubeň pro poz. D01 rozm. 800/1970 mm KUS -1 3430 -3 430,00 21,00 -720,30 -4 150,30

007 D01 dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně KUS -1 3900 -3 900,00 21,00 -819,00 -4 719,00



Stránka 7 z 9

008 KOVÁNÍ

305/301 
-1 = - 1,000000
Dveřní kování - rozetové kování hranaté, typ zámku 
FAB, dodávka a montáž 
-4=-4,000000

009 D04 dveře rozm. 700x1970 mm do ocelové zárubně
212/216 
-1 =-1,000000

Přípočet 

Poř.č. Položka Text

001 D01 dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně

107/107A
1= 1,000000

SOUBOR -4

KUS -1

MJ Počet

KUS 5

106/105
1= 1,000000

205/205A
1= 1,000000

207/207A
1= 1,000000

307A/301
1= 1,000000
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

003 766660171 otevíravých do obložkové zárubně povrchově KUS 5
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
004 766682111 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do KUS 6

170 mm

. dveře rozm. 800x1970 mm do obložkové zárubně,
005 001 požární odolnost El C2DP30 KUS 1

305/301
1= 1,000000
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina

006 766682211 obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, KUS 1
tloušťky stěny do 170 mm

430

3900

J.cena

3900

1250

994,2

7220

1379,27

-1 720,00 21,00 -361,20 -2 081,20

-3 900,00 21,00 -819,00 -4 719,00

102 881,72 21 605,16 124 486,88

Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s DPH
19 500,00 21,00 4 095,00 23 595,00

6 250,00 21,00 1 312,50 7 562,50

5965,20 21,00 1 252,69 7217,89

7 220,00 21,00 1 516,20 8 736,20

1 379,27 21,00 289,65 1 668,92



Stránka 8 z 9

008 OZ poz 01 obložková zárubeň pro poz. D01 rozm. 800/1970 mm KUS 6 3430

305/306 - celoprosklené 
1= 1,000000
107/107A
1= 1,000000
106/105
1= 1,000000
205/205A
1= 1,000000
207/207A
1=1,000000

307A/301
1=1,000000

012 590547910 Dveře celoprosklené 800/1970 P, kalené sklo 
bezpečnostní 
305/306 
1=1,000000

KUS 1 13700

013 549141220 kování Lida pro celoprosklené dveře sada včetně pantů 
nerez FAB KUS 1 5200

014 549164130 kování pro WC zámky nerez KUS 20 613

015 766660726 Montáž dveřního kování - celoprosklené dveře KUS 1 134

016 766660052
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m celoprosklené dveře do oblžkové zárubně KUS 1 754

017 766660728 Montáž dveřního interiérového kování WC zámků 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

KUS 20 96,5

018 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,08 1017,82

019 KOVÁNÍ Dveřní kování - rozetové kování hranaté, typ zámku SOUBOR 7 430FAB, dodávka a montáž (

20 580,00 21,00 4 321,80 24 901,80

13 700,00 21,00 2 877,00 16 577,00

5 200,00 21,00 1 092,00 6 292,00

12 260,00 21,00 2 574,60 14 834,60

134,00 21,00 28,14 162,14

754,00 21,00 158,34 912,34

1 930,00 21,00 405,30 2 335,30

1 099,25 21,00 230,84 1 330,09

3 010,00 21,00 632,10 3 642,10



Stránka 9 z 9

7=7,000000

020 D04 dveře rozm. 600x1970 mm do ocelové zárubně KUS 1 3900 3 900,00 21,00 819,00 4 719,00
212/216
1=1,000000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 354,82 -1 124,51 -6 479,33

Odečet -8 032,23 -1 686,77 -9 719,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 5533300021R SPC : Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, El, EW 30, pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy
203/204 
-1 =-1,000000

206/207 
-1 =-1,000000

216/212 
-1 =-1,000000

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

KUS -3 1250 -3 750,00 21,00 -787,50 -4 537,50

002 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na KUS -3 1427,41 -4 282,23 21,00 -899,27 -5 181,50
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

Přípočet 2 677,41 562,26 3 239,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 5533300011R SPC : Zárubeň ocelová1970/600 L, P, El, EW 30, pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy 
216/212 - změna rozměru dveří z 800 na 600 
1=1,000000
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

KUS 1 1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50

002 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na KUS 1 1427,41 1 427,41 21,00 299,76 1 727,17
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2



Změnový list číslo 23
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna zařizovacích předmětů
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Rozdělení místností č. 107/107A a 207/207A došlo k přidání umyvadel včetně baterií a příslušenství. 
Změna z umyvadel na umývátka. Doplnění chybějících zrcadel do místností pro osoby se sníženou 
schpností pohybu a orientace. Doplnění chybějících vtoků pro umyvadla._________________________
Zdůvodnění změny:
Změna využití provozu dle požadavků klientů a doplnění chybějícího v rozpočtu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 36 dne 1.4.2020, bod č. 34b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 65 227,38 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 35 758,50 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 468,88 Kč
DPH 21% 6 188,46 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 35 657,34 Kč

Za zhotovitele: Za projektan Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Led, ( Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum:
- z M - l
/ v t l

'2020
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

N r --------------------
-------ř W f lQ y ------y

10.6. i d t i f
Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

_____________________________________ Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 29 468,89
DPH: 6 188,47

Cena s daní: 35 657,36
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 29 468,89

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 02.04.2020 Datum vypracování nabídky: 06.04.2020



Stránka 2 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

Celkem DPH Celkem s DPH

040 Změnový lis t č.23 - Změna zařizovacích předmětů 29 468,89
' J® 188,47

35 657,36 i

001 Zdravotechnika 29 468,89 6188,47 35 657,36

Práce a dodávky PSV 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

29 468,89 6 188,47 35 657,36



Stránka 3 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 29 468,89 6188,47 35 657,36

Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Zdravotechnika 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Práce a dodávky PSV 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Odpočty -35 758,50 -7 509,28 -43 267,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [% ] DPH [Kč] Celkem s DPH

Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s

001 UM-SOC průtokem 4,7 I s možnosti regulace teploty na těle 
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro 
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s

KUS -3 8720 -26 160,00 21,00 -5 493,60 -31 653,60

002 UM-PER průtokem 4 ,7 1 s možností regulace teploty na těle 
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

SOUBOR -1 9520 -9 520,00 21,00 -1 999,20 -11 519,20

003 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -0,22 356,8 -78,50 21,00 -16,48 -94,98

Přípočty 65 227,38 13 697,75 78 925,14

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

001 642210200 umývátko keramické stěnové bílé 450x250mm KUS 4 1340 5 360,00 21,00 1 125,60 6 485,60

002 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá SOUBOR 4 1040 4 160,00 21,00 873,60 5 033,60

003 404452020 Zrcadlo obdélníkové výklopné nerezové bezbariérové 
400x600mm KUS 3 3049 9 147,00 21,00 1 920,87 11 067,87

004 914431112 Montáž obdélníkového výklopného nerezového 
bezbariérového zrcadla KUS 3 255 765,00 21,00 160,65 925,65



Stránka 4 z 6

005 725900952 Manžeta gumová redukce 32-50 k umývátkům KUS 4

006 725129101 Umyvadlový vtok clic-clac, celochrom 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

KUS 29

007 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,22

008 725822653 Baterie umyvadlová automatická senzorová pro 
bateriové napájení SOUBOR 4

009 725829132 Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické 
senzorové ostatní typ KUS 4

42,8 171,20 21,00 35,95 207,15

569 16 501,00 21,00 3 465,21 19 966,21

650,84 143,18 21,00 30,07 173,25

7009 28 036,00 21,00 5 887,56 33 923,56

236 944,00 21,00 198,24 1 142,24



Stránka 5 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL23-Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů

29 468,89 6 188,47 35 657,36

Změnový list č.23 - Změna zařizovacích předmětů 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Zdravotechnika 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Práce a dodávky PSV 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 468,89 6 188,47 35 657,36

Odpočty -35 758,50 -7 509,28 -43 267,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro 
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s 

001 UM-SOC průtokem 4,7 I s možností regulace teploty na těle KUS -3 8720 -26 160,00 21,00 -5 493,60 -31 653,60
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

m.č. 310 
-1 =-1,000000

m.č. 311 
-1 =-1,000000

m.č. 317 
-1 = -1,000000
Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro 
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s

002 UM-PER průtokem 4 ,7 1 s možností regulace teploty na těle SOUBOR -1 9520 -9 520,00 21,00 -1 999,20 -11 519,20
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

m.č. 120 
-1 =-1,000000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
003 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -0,22 356,8 -78,50 21,00 -16,48 -94,98

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m



Stránka 6 z 6

Přípočty 65 227,38 13 697,75 78 925,14

Poř.č. Položka Toxt MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 642210200 umývátko keramické stěnové bílé 450x250mm KUS 4 1340 5 360,00 21,00 1 125,60 6 485,60

002 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá SOUBOR 4 1040 4 160,00 21,00 873,60 5 033,60

m.č. 120 
1=1,000000

m.č. 310 
1=1,000000

m.č. 311 
1=1,000000

m.č. 317 
1= 1,000000

003 404452020 Zrcadlo obdélníkové výklopné nerezové bezbariérové 
400x600mm KUS 3 3049 9 147,00 21,00 1 920,87 11 067,87

004 914431112 Montáž obdélníkového výklopného nerezového KUS O 255 765,00 21,00 160,65 925,65bezbariérového zrcadla O

005 725900952 Manžeta gumová redukce 32-50 k umývátkům KUS 4 42,8 171,20 21,00 35,95 207,15

006 725129101 Umyvadlový vtok clic-clac, celochrom 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

KUS 29 569 16 501,00 21,00 3 465,21 19 966,21

007 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,22 650,84 143,18 21,00 30,07 173,25

008 725822653 Baterie umyvadlová automatická senzorová pro 
bateriové napájení SOUBOR 4 7009 28 036,00 21,00 5 887,56 33 923,56

009 725829132 Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické 
senzorové ostatní typ KUS 4 236 944,00 21,00 198,24 1 142,24



Změnový list číslo 24
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Soklové lišty k vinylovým podlahám
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Doplnění soklových lišt k vinylovým podlahám.
Zdůvodnění změny:
Změna využití provozu dle požadavků klientů a doplnění chybějícího v rozpočtu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 38 dne 15.4.2020, bod č. 37d
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 73 290,95 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 73 290,95 Kč
DPH 21% 15 391,10 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 88 682,05 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvin Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:
.

Datum: Datum: Datum:

T T F -Í -Q—
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika yotfová a Alexandr Terek
"CTPodpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum: /|Q.6. lo to



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

__________________________________ Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 73 290,95
DPH: 15 391,10

Cena s daní: 88 682,05
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 73 290,95

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 07.04.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 16.04.2020



Stránka 2 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

Celkem DPH Celkem s DPH

042 Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám V.'1"-1.'. • V ' J
'  ■_ jÁA ■ 73 290,95 , 15391,10 88 632,05:

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 73 290,95 15 391,10 88 682,05

001 Stavební část 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám



Stránka 3 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám 73 290,95 15 391,10 88 682,05

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Stavební část 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Podlahy povlakové 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 776421111 Montáž obvodových lišt pomocí raznice Dólken M 453,5 77 34 919,50 21,00 7 333,10 42 252,60

002 614181140 Soklová lišta S60 top life TOP (odstín: 1145) M 476,175 80 38 094,00 21,00 7 999,74 46 093,74

003 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,38 730,14 277,45 21,00 58,27 335,72



Stránka 4 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL24-Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL24-Změnový list 6.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám

73 290,95 15 391,10 88 682,05

Změnový list č.24 - Soklové lišty k vinylovým podlahám 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

73 290,95 

73 290,96

P.Vr ‘iJ-.V 'i 'Votií»
15 391,10 

15 391,10

88 682,05 

88 682,05

Stavební část 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Podlahy povlakové 73 290,95 15 391,10 88 682,05

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 776421111 Montáž obvodových lišt pomocí raznice Dolken M 453,5 77 34 919,50 21,00 7 333,10 42 252,60

002 614181140 Soklová lišta S60 top life TOP (odstín: 1145) M 476,175 80 38 094,00 21,00 7 999,74 46 093,74

003 998776202

Soklová lišta S60 top life TOP (odstín: 1144) 
86,725=86,725000

Soklová lišta S60 top life TOP (odstín: 1145) 
299,8=299,800000

Soklová lišta S60 top life TOP (odstín: 1005) 
89,65=89,650000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,38 730,14 277,45 21,00 58,27 335,72



Změnový list číslo 25
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Požární dvířka do instalačních šachet
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Doplnění chybějících protipožárních revizních dvířek do instalačních šachet.
Zdůvodnění změny:
Umožnění přístupu ke stoupacímu vedení ÚT a ZTI v instalačních šachtách.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 37 dne 8.4.2020, bod č. 4c
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 61 588,50 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 61 588,50 Kč
DPH 21% 12 933,59 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

zhotovitele: í\
74 522,09 Kč

Za Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka \ Ing. Leoš Led Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum: 1 0  - 06 °

Úplnost změnového listu za inýestora zkontroloval:
Monika Vplfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing. Jan Polívka
~~~P>

1d- 6. lo £ r



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

61 588,50 
12 933,59 
74 522,09

Měrné jednotky: 
Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

61 588,50

Vypracoval zadání: 
Datum zadání:

Švestka Jiří 
07.04.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 08.04.2020



Stránka 2 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Celkem DPH Celkem s DPH

030 Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet -v .• 615S8.S0 12 933,59 74 522,09!

022 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 61 588,50 12 933,59 74 522,09|

003 Stavební část 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

61 588,50 12 933,59 74 522,09



Stránka 3 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet 61 588,50 12 933,59 74 522,09

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Stavební část 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Práce a dodávky HSV 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Přesun hmot 155,00 32,55 187,55

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,13638 1136,55 155,00 21,00 32,55 187,55

Svislé a kompletní konstrukce 61 433,50 12 901,04 74 334,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 553435500 Revizní dvířka 200x200 US PP RDZ EI45DP1 KUS 5 1372,5 6 862,50 21,00 1 441,13 8 303,63

002 553435480 Revizní dvířka 200x500 US PP RDZ EI45DP1 KUS 4 2512 10 048,00 21,00 2 110,08 12 158,08

003 553435470 Revizní dvířka 200x300 US PP RDZ EI45DP1 KUS 9 2352 21 168,00 21,00 4 445,28 25 613,28

004 553435460 Revizní dvířka 300x500 US PP RDZ EI45DP1 KUS 2 2544 5 088,00 21,00 1 068,48 6 156,48

005 553435450 Revizní dvířka 200x400 US PP RDZ EI45DP1 KUS 3 2432 7 296,00 21,00 1 532,16 8 828,16

006 763171212 Montáž revizních dvířek do stěny zdivá vel. do 0,15 m2 KUS 23 477 10 971,00 21,00 2 303,91 13 274,91



Stránka 4 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 61 588,50 12 933,59 74 522,09|

Etapa: ZL25-Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet

Změnový list č.25 - Požární dvířka do instalačních šachet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
*b . v: \ : & * r t

61 588,50
'■ir>£'- v,: u . ?

61 588,50

12 933,59 

12 933,59

74 522,09 

74 522,09

Stavební část 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Práce a dodávky HSV 61 588,50 12 933,59 74 522,09

Přesun hmot 155,00 32,55 187,55

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem
..........• '.•• '
DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,13638 1136,55 155,00 21,00 32,55 187,55

Svislé a kompletní konstrukce 61 433,50 12 901,04 74 334,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

001 553435500 Revizní dvířka 200x200 US PP RDZ EI45DP1 KUS 5 1372,5 6 862,50 21,00 1 441,13 8 303,63

002 553435480 Revizní dvířka 200x500 US PP RDZ EI45DP1 KUS 4 2512 10 048,00 21,00 2 110,08 12 158,08

003 553435470 Revizní dvířka 200x300 US PP RDZ EI45DP1 KUS 9 2352 21 168,00 21,00 4 445,28 25 613,28

004 553435460 Revizní dvířka 300x500 US PP RDZ EI45DP1 KUS 2 2544 5 088,00 21,00 1 068,48 6 156,48

005 553435450 Revizní dvířka 200x400 US PP RDZ EI45DP1 KUS 3 2432 7 296,00 21,00 1 532,16 8 828,16

006 763171212 Montáž revizních dvířek do stěny zdivá vel. do 0,15 m2 KUS 23 477 10 971,00 21,00 2 303,91 13 274,91



m.č. 304 
200x200mm 
1= 1,000000

m.č. 305 
200x200mm 
1= 1,000000 
200x500 
1= 1,000000

m.č. 314 
200x200mm 
1= 1,000000 
200x300mm 
1= 1,000000
m.č. 309 
200x200mm 
1= 1,000000 
200x300mm 
1= 1,000000

m.č. 204 
300x500mm 
1= 1,000000

m.č. 205 
200x400m 
1= 1,000000

m.č. 206 
200x300mm 
1= 1,000000

m.č. 207 
200x300mm 
1= 1,000000 
200x500 
1= 1.000000

Stránka 5 z 5



Změnový list číslo 26
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Protipožární dvířka do SDK stropu
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Vyřezání otvorů a doplnění protipožárních revizních dvířek do podhledů ve 3.NP.
Zdůvodnění změny:
Vyřezání otvorů a doplnění chybějících v rozpočtu protipožárních revizních dvířek do podhledů ve 
3.NP. _______________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 39 dne 22.4.2020, bod č. 37c
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 34 657,87 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 34 657,87 Kč
DPH 21% 7 278,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 41 936,02 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta/ Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Mgr. Jiří Friihauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum: 1(1 J M M S
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval: _______________

~~Monika Vplfóvá a Alexandr Terek/

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing. Jan Polívka

/\ó ,e .lo lv



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

___________________________________ Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 34 657,87
DPH: 7 278,15

Cena s daní: 41 936,02
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 34 657,87

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 14.04.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 17.04.2020



Stránka 2 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Celkem DPH Celkem s DPH

043 Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropi*: jg j& g 34 657,87 7 278,15 41 936,02j

008 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 34 657,67 7 278,15 41 936,02

001 Stavební část 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu



Stránka 3 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu -.v.; 34 657,87 7 278,15 41 936,02

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Stavební část 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Práce a dodávky PSV 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Konstrukce suché výstavby 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 763135701 Broušení SDK podhledu M2 0,67 39,7 26,60 21,00 5,59 32,18

002 763135601 Tmelení SDK podhledu

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

M2 0,67 208 139,36 21,00 29,27 168,63

003 998763402
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

% 1,52 341,39 518,91 21,00 108,97 627,88

004 590301590
Protipožární revizní dvířka TAMADEX do stropu EI30, 
RFS 300x300x12,5/15 GKF US EI30

KUS 3 2053 6 159,00 21,00 1 293,39 7 452,39

005 590301580
Protipožární revizní dvířka TAMADEX do stropu EI30, 
RFS 200x200x12,5/15 GKF US EI30

KUS 10 1783 17 830,00 21,00 3 744,30 21 574,30

006 763171212
Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
podhledy

KUS 13 477 6 201,00 21,00 1 302,21 7 503,21

008 763101856
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví 
jednoduché opláštění do 0,1 m2

KUS 13 291 3 783,00 21,00 794,43 4 577,43 j



Stránka 4 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Etapa: ZL26-Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu

Změnový list č.26 - Protipožární dvířka do SDK stropu & Í70 . 34 657,87 7 278,15 41 936,02

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 34 657,87 7 278,15 41 936,02j

Stavební část 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Práce a dodávky PSV 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Konstrukce suché výstavby 34 657,87 7 278,15 41 936,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 763135701 Broušení SDK podhledu
0,3*0,3*3=0,270000
0,2*0,2*10=0,400000

M2 0,67 39,7 26,60 21,00 5,59 32,18

002 763135601 Tmelení SDK podhledu
0,3*0,3*3=0,270000
0,2*0,2*10=0,400000
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

M2 0,67 208 139,36 21,00 29,27 168,63

003 998763402 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 1,52 341,39 518,91 21,00 108,97 627,88

004 590301590 Protipožární revizní dvířka TAMADEX do stropu EI30, 
RFS 300x300x12,5/15 GKF US EI30 KUS 3 2053 6 159,00 21,00 1 293,39 7 452,39

005 590301580 Protipožární revizní dvířka TAMADEX do stropu EI30, 
RFS 200x200x12,5/15 GKF US EI30 KUS 10 1783 17 830,00 21,00 3 744,30 21 574,30

006 763171212 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
podhledy KUS 13 477 6 201,00 21,00 1 302,21 7 503,21

008 763101856 Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví 
jednoduché opláštění do 0,1 m2 KUS 13 291 3 783,00 21,00 794,43 4 577,43



Změnový list číslo 27
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Čistící zóny
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Dodávka vnitřních čistících rohoží zapuštěné do podlah v m. č. 102 a 104
Zdůvodnění změny:
Z důvodu zachycování nečistot hned u vstupu a zamezení dalšímu roznášení po objektu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 40 dne 29.4.2020, bod č. 4g
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 28 858,05 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 28 858,05 Kč
DPH 21% 6 060,19 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: , 34 918,24 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: / Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvipa / Mgr. Jiří fruhauf

Podpis: t r

Jf
\)oL

Podpis: r /[ J Podpis:

Datum: Datum: / / Datum: /fy -(jg- 20E0
Úplnost změnového listu za ir/vejstora zkontroloval: _________ f/J ____

Mopíka tyólfová a Alexandr Terek
Podpis:

Datum: •

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis: -------- b
Datum: 1 0 . 6 . 2-0 U



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 28 858,05
DPH: 6 060,19

Cena s daní: 34 918,24
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 28 858,05

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 29.04.2020 Datum vypracování nabídky: 30.04.2020



Stránka 2 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny

Celkem DPH Celkem s DPH

023 Změnový list č.27 - Čisticí zóny 28 858,05 6 060,19 34 918,24

020 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU • •• : • M •;. > *: i v- .»• 28 858,05 6 060,19 34 918,24;

001 Stavební úpravy 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny



Stránka 3 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny

Změnový list č.27 - Čistící zóny 28 858,05 6 060,19 34 918,24

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
.

28 858,05 6 060,19 34 918,24

Stavební úpravy 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Konstrukce zámečnické 4 959,25 1 041,44 6 000,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

M2 3,2 53,1 169,92 21,00 35,68 205,60

002 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím M 11,2 82 918,40 21,00 192,86 1 111,26

004 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,79 49,55 88,69 21,00 18,63 107,32

006 697521600 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI M 12,32 307 3 782,24 21,00 794,27 4 576,51

Podlahy povlakové 23 898,80 5 018,75 28 917,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

025 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,38 238,94 90,80 21,00 19,07 109,86

027 697520010 rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm M2 3,2 7440 23 808,00 21,00 4 999,68 28 807,68



Stránka 4 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL27-Změnový list č.27 - Čistící zóny

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Etapa: ZL27-Změnový list č.27 • Čistící zóny

Změnový list č.27 - Čistící zóny 28 858,05
'

6 060,19 34 918,24

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 28 858,05 6 060,19 34 918,24;

Stavební úpravy 28 858,05 6 060,19 34 918,24

Konstrukce zámečnické 4 959,25 1 041,44 6 000,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží
čistících zón
104
2,4*0,8=1,920000

102
1,6*0,8=1,280000

M2 3,2 53,1 169,92 21,00 35,68 205,60

002 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím 

104
2,4*2=4,800000
0,8*2=1,600000

102
1,6*2=3,200000
0,8*2=1,600000

M 11,2 82 918,40 21,00 192,86 1 111,26

004 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,79 49,55 88,69 21,00 18,63 107,32

006 697521600 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI M 12,32 307 3 782,24 21,00 794,27 4 576,51



Stránka 5 z 5

104
2,4*2*1,1=5,280000
0,8*2*1,1=1,760000

102
1,6*2*1,1=3,520000
0,8*2*1,1=1,760000

Podlahy povlakové 23 898,80 5 018,75 28 917,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

025 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,38 238,94 90,80 21,00 19,07 109,86

027 697520010 rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm

Vnitřní rohože 
104
2,4*0,8=1,920000

M2 3,2 7440 23 808,00 21,00 4 999,68 28 807,68

102
1,6*0,8=1,280000



Změnový list číslo 28
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změny VZT v m.č. 124
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Dodávka výkonějšího typu ventilátoru pro kuchyň a zázemí místností pro kuchyň včetně tlumičů hluku 
s regulátorem otáček a dalšími zařízeními. Narovnání ventilátorů a tlumičů na zbytku celé stavby.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu zajištění kapacity objemu výměny vzduchu v kuchyni a jejich přilehlých místnostech. 
Narovnání ventilátorů a tlumičů na zbytku celé stavby oproti rozpočtu se skutečností.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 40 dne 29.4.2020, bod č. 39d
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 46 461,12 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 149 928,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 103 466,88 Kč
DPH 21% 21 728,04 Kč
Celkový vliv na změnu ceny dí a včetně DPH: 125 194,92 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta^ Za,technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina 

------  (A
Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

TM- 2031Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval: _________________
________________________________ Monika Vplfová a Alexandr Terek

Ä 1

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval: _

Podpis:

Datum:

Ing. Jan Polívka
.

T0-g.?o2o



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -103 466,88
DPH: -21 728,04

Cena s daní: -125 194,92
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -103 466,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 17.04.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 20.04.2020



Stránka 2 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Celkem DPH Celkem s DPH

044 Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124 É f f i R § s f j j | :2|72S,64 _ -125 194,92

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -103 468,88 -21 728,04 -125 194,92

001 Práce a dodávky PSV -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

-103 466,88 -21 728,04 -125 194,92



Stránka 3 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -103 466,88 -21 728,04 -125194,92

Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124 ........... -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -103 466,88 -21 728,04 -125 194:92|

Práce a dodávky PSV -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

Vzduchotechnika -103 466,88 -21 728,04 -125194,92

Odpočet -149 928,00 -31 484,88 -181 412,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm KUS -2 336 -672,00 21,00 -141,12 -813,12

002 751122373 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/160 KUS -2 1958 -3 916,00 21,00 -822,36 -4 738,36

n-on^nno-™  Mřížka krycí kruhová, neuzaviratelná, velikost D 125 mm, 
003 240070801RV1 . . . . . . .dodavka a montáž

KUS -7 350 -2 450,00 21,00 -514,50 -2 964,50

004 24001C001RV1 Ventilátor elek. s časovým doběhem, dodávka a montáž KUS -20 6921 -138 420,00 21,00 -29 068,20 -167 488,20

__ Žaluziová klapka s okapničkou do zdi, na potrubí D 125
005 240070887RV1 . ,. ,mm, dodavka a montáž

KUS -1 465 -465,00 21,00 -97,65 -562,65

006 240080101RV1 Potrubí ocel. kruhové do d 200 mm M -9 445 -4 005,00 21,00 -841,05 -4 846,05

Přípočet 46 461,12 9 756,84 56 217,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751526440 Přechod na kruhové potrubí TWG-PRO 315/315 KUS 1 1939 1 939,00 21,00 407,19 2 346,19

. i-AAAfíA Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh s přírubou 
002 751514464 D do 400 mm KUS 1 174 174,00 21,00 36,54 210,54

nnoTcono Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech 
003 998751202 ,v do 24 m

PROČ 462,04 0,55 254,12 21,00 53,37 307,49

oo/i „ Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D přes 300 004 7511ooU14
mm KUS 1 3410 3 410,00 21,00 716,10 4 126,10

nn^ ooo7 7 «RQn Požární izolace tepelná ORSTECH LSP PYRO 50 
včetně jednostranného polepu AL fólií M O 369 1 107,00 21,00 232,47 1 339,47o

oo-,. o >. Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z AI folie D do 006 751537134 . . . K400 mm
M 3 232 696,00 21,00 146,16 842,16

007 751513091 Potrubí ocel. kruhové do D 400mm M 9 890 8 010,00 21,00 1 682,10 9 692,10



Stránka 4 z 7

008 751398842 Protidešfová žaluzie TWG 315 KUS 1

009 751398042 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm KUS 1

010 751398893 Regulátor otáček na omítku REB 2.5 N KUS 1

011 751398093 Mtž regulátoru konstantního průtoku D přes 200 mm KUS 1

012 751398095 Škrtící klapka MSK 315 KUS 1

013 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm KUS 2

014 751514664 Mtž škrtící nebo zpětné klapky do plech potrubí kruhové 
s přírubou D do 400 mm KUS 2

015 429813180 klapka zpětná RSK 315 KUS 1

016 751122375 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 315/600 KUS 2

017 751122772 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD 2000/315 
3V IP44 tříotáčkový ventilátor KUS 1

018 24099C002RV1 Stavební přípomoce jinde v rozpočtu neuvedené 
(průrazy, utěsnění prostupů, zednické začištění apod.) SOUBOR 1

1971 1 971,00 21,00 413,91 2 384,91

306 306,00 21,00 64,26 370,26

3309 3 309,00 21,00 694,89 4 003,89

458 458,00 21,00 96,18 554,18

902 902,00 21,00 189,42 1 091,42

489 978,00 21,00 205,38 1 183,38

253 506,00 21,00 106,26 612,26

534 534,00 21,00 112,14 646,14

3962 7 924,00 21,00 1 664,04 9 588,04

10483 10 483,00 21,00 2 201,43 12 684,43

3500 3 500,00 21,00 735,00 4 235,00



Stránka 5 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -103 466,88 -21 728,04 -125194,92

Etapa: ZL28-Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124

Změnový list č.28 - Změny VZT v m.č.124 -103 466,88 : -21 728,04 -125 194,92

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

Práce a dodávky PSV -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

Vzduchotechnika -103 466,88 -21 728,04 -125 194,92

Odpočet -149 928,00 -31 484,88 -181 412,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm KUS -2 336 -672,00 21,00 -141,12 -813,12

m.č. 124
-2=-2,000000

002 751122373 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/160 KUS -2 1958 -3 916,00 21,00 -822,36 -4 738,36

Mřížka krycí kruhová, neuzaviratelná, velikost D 125 
003 240070801RV1 . . . . .mm, dodavka a montáž

KUS -7 350 -2 450,00 21,00 -514,50 -2 964,50

004 24001C001RV1 Ventilátor elek. s časovým doběhem, dodávka a montáž KUS -20 6921 -138 420,00 21,00 -29 068,20 -167 488,20

Žaluziová klapka s okapničkou do zdi, na potrubí D 125 
mm, dodávka a montáž

KUS -1 465 -465,00 21,00 -97,65 -562,65

006 240080101RV1 Potrubí ocel. kruhové do d 200 mm M -9 445 -4 005,00 21,00 -841,05 -4 846,05

Přípočet 46 461,12 9 756,84 56 217,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751526440 Přechod na kruhové potrubí TWG-PRO 315/315 KUS 1 1939 1 939,00 21,00 407,19 2 346,19

nn9 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh s přírubou
UUZ i O 1 O 1 n • a r \D do 400 mm

KUS 1 174 174,00 21,00 36,54 210,54



Stránka 6 z 7

003 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 24 m PROČ 462,04 0,55 254,12 21,00 53,37 307,49

004 751133014 Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D přes 300 
mm KUS 1 3410 3 410,00 21,00 716,10 4 126,10

005 283776680 Požární izolace tepelná ORSTECH LSP PYRO 50 
včetně jednostranného polepu AL fólií M 3 369 1 107,00 21,00 232,47 1 339,47

006 751537134 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z AI folie D do 
400 mm M 3 232 696,00 21,00 146,16 842,16

007 751513091 Potrubí ocel. kruhové do D 400mm

Spiro 250 
6=6,000000

Spiro 315 
3=3,000000

M 9 890 8 010,00 21,00 1 682,10 9 692,10

008 751398842 Protidešfová žaluzie TWG 315 KUS 1 1971 1 971,00 21,00 413,91 2 384,91

009 751398042 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm KUS 1 306 306,00 21,00 64,26 370,26

010 751398893 Regulátor otáček na omítku REB 2.5 N KUS 1 3309 3 309,00 21,00 694,89 4 003,89

011 751398093 Mtž regulátoru konstantního průtoku D přes 200 mm KUS 1 458 458,00 21,00 96,18 554,18

012 751398095 Škrtící klapka MSK 315 KUS 1 902 902,00 21,00 189,42 1 091,42

013 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm KUS 2 489 978,00 21,00 205,38 1 183,38

014 751514664 Mtž škrtící nebo zpětné klapky do plech potrubí kruhové 
s přírubou D do 400 mm KUS 2 253 506,00 21,00 106,26 612,26

015 429813180 klapka zpětná RSK 315 KUS 1 534 534,00 21,00 112,14 646,14

016 751122375 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 315/600 KUS 2 3962 7 924,00 21,00 1 664,04 9 588,04



Stránka 7 z 7

017 751122772

018 24099C002RV1

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD 2000/315 
3V IP44 tříotáčkový ventilátor

Stavební přípomoce jinde v rozpočtu neuvedené 
(průrazy, utěsnění prostupů, zednické začištění apod.) SOUBOR

1 10483

1 3500

10 483,00

3 500,00

21,00 2 201,43

21,00 735,00

12 684,43

4 235,00



Změnový list číslo 29
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Anglické dvorky a gajgry
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Vyjmutí osazení sklepních světlíků z rozpočtu a doplnění gajgrů.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu nevyužití sklepních světlíků a zamezení zanesení v období nepříznivých klimatických 
podmínek z přilehlé komunikace. Doplnění chybějících gajgrů v rozpočtu pro napojení svodů a 
odvedení děšťové vody._______________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD44 ze dne 20.5.2020 bod
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 11 620,51 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 11 620,51 Kč
DPH 21% 2 440,31 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 14 060,82 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta? Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledýina Mgr. Jiří Frühauf

v-------- --— / ----------------Podpis: Podpis: Podpis:

/  n  -db/ m qDatum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za in^stora zkontroloval: , 771
Monika Volfová aAlexandr Tere

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

-------)
Ing. Jan Polívka

1o.e.2-oto



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry 

Objednatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -11 620,51
DPH: -2 440,31

Cena s daní: -14 060,81
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -11 620,51

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 18.05.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 20.05.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry

045 Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry
• -2 440,31 -14 060,81

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

001 Práce a dodávky PSV -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

Etapa: ZL29-Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry

Změnový list č.29 - Anglické dvorky a gajgry -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

Práce a dodávky PSV -11 620,51 -2 440,31 -14 060,81

Konstrukce prosvětlovací -27 202,51 -5 712,53 -32 915,03

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený
001 998761201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -3,77 262,14 -988,27 21,00 -207,54 -1 195,80

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Osazeni sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně
nn? 7 R1RR1 n9 i  osazení roštu, osazeni odvodňovacího prvku a osazeni 

pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m,
KUS -3 8738,08 -26 214,24 21,00 -5 504,99 -31 719,23

šířky do 1,0 m + dodávka

Zdravotechnika 15 582,00 3 272,22 18 854,22

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 582,00 3 272,22 18 854,22

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

001 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 KUS 6 2597 15 582,00 21,00 3 272,22 18 854,22



Změnový list číslo 30
Identifikace akce:

Název akce: ,podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Madla a rohové ventily
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení madel a rohových ventilů k umyvadlům.
Zdůvodnění změny:
Narovnání počtu madel dle skutečnosti a doplnění rohových ventilů k umyvadlům.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
maiiová korespondence ze dne 17.2. a 21.4.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 927,65 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 12 481,40 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 553,75 Kč
DPH 21% 956,29 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 5 510,04 Kč

Za zhotovitele: Za projektant Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. l̂iří Friihauf

Podpis: Podpis: F(odpis:

/
Datum: Datum: Datum:

/  - , y n  -os-
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

i Monika Vplfóvá a Alexandr Terek
Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum: 2- 02.0

Ing. Jan Polívka

/



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily 

Objednatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní s lu ž b y ____________________________

Základní cena:

Cena - celkem: -4 553,74
DPH: -956,29

Cena s daní: -5 510,03
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -4 553,74

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 20.04.2020 Datum vypracování nabídky: 21. duben 2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily

046 Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily CÍv ivAUT •4S53i74^’ -956,29 -5 510,03

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -4 553,74 -956,29 -5 510,03

001 Zdravotechnika -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Etapa: ZL30-Změnový list č.30 - Madla a rohové ventily

Změnový lis t č.30 - Madla a rohové ventily -4 553,74 -956,29 -5 510,03

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Zdravotechnika -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 553,74 -956,29 -5 510,03

Odpočet -12 481,40 -2 621,09 -15 102,49

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
002 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -0,22 124,54 -27,40 21,00 -5,75 -33,15

004 72529R008
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová sklopná, délky 834 mm

KUS -3 958 -2 874,00 21,00 -603,54 -3 477,54

005 72529R007
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová sklopná, délky 834 mm

KUS -3 958 -2 874,00 21,00 -603,54 -3 477,54

006 72529R006
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová sklopná, délky 834 mm KUS -3 958 -2 874,00 21,00 -603,54 -3 477,54

007 72529R005
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová sklopná, délky 834 mm

KUS -1 958 -958,00 21,00 -201,18 -1 159,18

009 72529R003
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová, délky 834 mm

KUS -3 958 -2 874,00 21,00 -603,54 -3 477,54

Přípočet 7 927,65 1 664,81 9 592,46

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 72529R001
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
rovná, délky 500 mm

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

KUS 1 560 560,00 21,00 117,60 677,60

002 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,22 775,7 170,65 21,00 35,84 206,49

003 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2 KUS 42 160 6 720,00 21,00 1 411,20 8 131,20

009 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 KUS 1 477 477,00 21,00 100,17 577,17



Změnový list číslo 31
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí a datové zásuvky
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení vybraných svítidel, zásuvek, vypínačů a datových zásuvek.
Zdůvodnění změny:
Narovnání počtu svítidel, zásuvek a vypínačů včetně přepětí a datových zásuvek. Provedení 
zmíněného dle vybraného vzorkování.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 42 dne 13.5.2020, bod č. 40h a 19a
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 234 224,16 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 637 529,04 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 403 304,88 Kč
DPH 21% 84 694,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 487 998,90 Kč

Za zhotovitele: Za projektant Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. M  Frühauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum:
1 f lv -0 6 -  ?B2fl

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
MQnika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum: \0. G- Zouo



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL31 -Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -403 304,88
DPH: -84 694,02

Cena s daní: -487 998,90
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -403 304,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 12.05.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 13.05.2020



Stránka 2 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL31-Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL31-Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí

Celkem DPH Celkem s DPH

048 Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí -403 304,88 -84 694,02 -487 998,90-

001 Elektroinstalace -403 304,88 -84 694,02 -487 998,90;

001 Elektroinstalace - silnoproud -403 304,88 -84 694,02 -487 998,90

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL31-Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí

-403 304,88 -84 694,02 -487 998,90



Stránka 3 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL31 -Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL31-Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí

-403 304,88 -84 694,02 -487 998,90

Změnový list č.31 - Změna svítidel, vypínačů, zásuvek včetně přepětí , , g -403 304,88 -84 694,02 -487 998,90

Elektroinstalace •403 304,88 -84 694,02 -487 998,90

Elektroinstalace - silnoproud -403 304,88 -84 694,02 -487 998,90

Materiál elektromontážní -276 901,36 -58 149,29 -335 050,65

Poř.č.

Odpočet 

Položka Text MJ Počet J. cena

-394 945,92 

Celkem DPH [%]

-82 938,64 

DPH [Kč]

-477 884,56 

Celkem s DPH

005 420093 rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30

006 420092 rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20

009 420005 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná

011 420011 2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky

015 409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5

ks

ks

ks

ks

ks

-7

-9

-202

-9

-7

61,36

43,68

844,48

173,68

145,6

-429,52 

-393,12 

-170 584,96 

-1 563,12 

-1 019,20

21,00

21,00
21,00

21,00
21,00

-90,20 

-82,56 

-35 822,84 

-328,26 

-214,03

-519,72 

-475,68 

-206 407,80 

-1 891,38 

-1 233,23

016 410150 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5 ks -7 1 -7,00 21,00 -1,47 -8,47

018 409824 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So ks -1 165,36 -165,36 21,00 -34,73 -200,09

019 410155 SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7 ks -1 1 -1,00 21,00 -0,21 -1,21

030 410102 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks -7 46,8 -327,60 21,00 -68,80 -396,40

031 420005 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná ks -258 844,48 -217 875,84 21,00 -45 753,93 -263 629,77

032 420002 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks -20 128,96 -2 579,20 21,00 -541,63 -3 120,83

Přípočet 118 044,56 24 789,36 142 833,92

Poř.č. Položka Tovt1 8ÄI MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 420095 rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 ks 1 100,88 100,88 21,00 21,18 122,06

007 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks 68 33,28 2 263,04 21,00 475,24 2 738,28

008 420902 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky ks 5 202,8 1 014,00 21,00 212,94 1 226,94

010 420002 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks 245 128,96 31 595,20 21,00 6 634,99 38 230,19

013 410901 vypínač 10A/250Vstř 3558A-06940 řazeníl IP44 Tango ks 4 191,36 765,44 21,00 160,74 926,18

023 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 38 37,44 1 422,72 21,00 298,77 1 721,49

024 409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So ks 38 114,4 4 347,20 21,00 912,91 5 260,11



Stránka 4 z 4

025 410151 SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6 ks 38 1 38,00 21,00 7,98 45,98
026 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 4 37,44 149,76 21,00 31,45 181,21
027 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1 So ks 4 106,08 424,32 21,00 89,11 513,43
028 410130 SESTAVA spínač 1 pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 ks 4 1 4,00 21,00 0,84 4,84
030 420002 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks 222 128,96 28 629,12 21,00 6 012,12 34 641,24
031 420005 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná ks 56 844,48 47 290,88 21,00 9 931,08 57 221,96

Dodávky zařízení -126 403,52 -26 544,74 -152 948,26

Odpočet -242 583,12 -50 942,46 -293 525,58

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 509011 svítidlo typu D - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks -2 4955,6 -9 911,20 21,00 -2 081,35 -11 992,55

002 519503 svítidlo typu B - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks -1 3585,92 -3 585,92 21,00 -753,04 -4 338,96

003 509305 Svítidlo typu A - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks -48 3224 -154 752,00 21,00 -32 497,92 -187 249,92

004 552523 svítidlo typu CN - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks -15 4955,6 -74 334,00 21,00 -15 610,14 -89 944,14

Přípočet 116 179,60 24 397,72 140 577,32

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 509047 svítidlo typu G - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks 2 4338,88 8 677,76 21,00 1 822,33 10 500,09

002 509044 svítidlo typu F - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks 1 3315,52 3 315,52 21,00 696,26 4 011,78

003 509108
svítidlo typu E - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks 1 4136,08 4 136,08 21,00 868,58 5 004,66

004 509214 svítidlo typu C - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks 11 3360,24 36 962,64 21,00 7 762,15 44 724,79

005 520001 svítidlo typu J - desingový výrobek - viz PD, výběr z několika 
desingových vzorů ks 1 2537,6 2 537,60 21,00 532,90 3 070,50

008 741361082 SICURA 1769 LED 28W CLD CELL GREY vč držáku - fasádní 
liniové KUS 7 8650 60 550,00 21,00 12 715,50 73 265,50



Změnový list číslo 32
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna venkovní úpravy
Část díla dotčená změnovým listem:
SO03
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:_____________________________________________
Provedení betonových zámkových dlažeb a zákrytových desek.
*7 1°lil A /J X IS\ » -* IVt r*\ M 11«Zdůvodnění změny:
Provedení jiných vybraných venkovních betonových zámkových dlažeb a zákrytových desek na terase 
oproti zadání a doplnění venkovních dlažeb kolem přilehlých ploch objektu po demontážích 
stávajících schodišťových ramp._______________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 38 dne 15.4.2020, bod č. 35b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 178 335,08 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 67 406,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 110 928,88 Kč
DPH 21% 23 295,06 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 134 223,94 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta:, Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Led

P
Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum:
- 1 1 ) - 8 6 - J f f lL

Úplnost změnového listu za inyestora zkontroloval: V T \
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

y /
10. G. to to

Ing. Jan Polívka



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

______________________________________  Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 110 928,88
DPH: 23 295,07

Cena s daní: 134 223,95
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 110 928,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 12.05.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 13.05.2020



Stránka 2 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy

Celkem DPH Celkem s DPh |

049 Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy 110 928,88 23 295,07 134 223,95

001 VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY 110 928,88 23 295,07 134 223,95

001 Venkovní stavební úpravy 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy

110 928,88 23 295,07 134 223,95



Stránka 3 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy

Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy 110 928,88 23 295,07 134 223,95

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY 110 928,88 23 295,07 134 223,95:
í

Venkovní stavební úpravy 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Odpočet -67 406,20 -14155,30 -81 561,50

Komunikace pozemní -67 406,20 -14 155,30 -81 561,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Zámková a sk ládaná dlažba, povrch hladký - délka 200 
001 943SÍ2001-07 ^  10Q mnflt výška 60 mm> přjrodní M2 -432,091 156 -67 406,20 21,00 -14 155,30 -81 561,50

Přípočet 178 335,08 37 450,37 215 785,45

Komunikace pozemní 178 335,08 37 450,37 215 785,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 592450130 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní M2 24,2 338 8 179,60 21,00 1 717,72 9 897,32

003 592450200 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní M2 24,2 350 8 470,00 21,00 1 778,70 10 248,70

004 592412010
deska zákrytová BEST BELEZA Colormix Arabica 
400x300x60mm
dlažba betonová BEST BELEZA Colormix Arabica -

KUS 275 195 53 625,00 21,00 11 261,25 64 886,25

007 592460040 trojkombinace 600x300x60mm, 450x300x60mm, 
300x300x60mm

M2 285,12 379 108 060,48 21,00 22 692,70 130 753,18



Stránka 4 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL32-Změnový lis t č.32 - Změna venkovní úpravy

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Etapa: ZL32-Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy J
Změnový list č.32 - Změna venkovní úpravy ■ ffl

tósrf.: ■; jpř;
- • - i ■ v

110 928,88 čtajto/ . t;- j^gjgs 23 295,07 134 223,95;

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY ,.j! ./ 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Venkovní stavební úpravy 110 928,88 23 295,07 134 223,95

Odpočet -67 406,20 -14155,30 -81 561,50

Komunikace pozemní -67 406,20 -14155,30 -81 561,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 943SÍ2001-07 Zámková a skladebná dlažba, povrch hladký - délka 200 
mm, šířka 100 mm, výška 60 mm, přírodní M2 -432,091 156 -67 406,20 21,00 -14 155,30 -81 561,50

Přípočet 178 335,08 37 450,37 215 785,45

Komunikace pozemní 178 335,08 37 450,37 215 785,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH

002 592450130 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní 

22*1,1=24,200000

M2 24,2 338 8 179,60 21,00 1 717,72 9 897,32

003 592450200 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 

22*1,1=24,200000

M2 24,2 350 8 470,00 21,00 1 778,70 10 248,70

004 592412010 deska zákrytová BEST BELEZA Colormix Arabica
400x300x60mm
250*1,1=275,000000
dlažba betonová BEST BELEZA Colormix Arabica -

KUS 275 195 53 625,00 21,00 11 261,25 64 886,25

007 592460040 trojkombinace 600x300x60mm, 450x300x60mm, 
300x300x60mm

259,2*1,1=285,120000

M2 285,12 379 108 060,48 21,00 22 692,70 130 753,18



Změnový list číslo 33
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor. Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Fasáda
Část díla dotčená změnovým listem:
SO02
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení finálních omítek fasády.
Zdůvodnění změny:
Provedení finálních omítek fasády včetně profilů ETICS a narovnání dle naměřeného množství dle 
skutečnosti. ________  _________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 201 622,75 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 183 686,28 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 936,47 Kč
DPH 21% 3 766,66 Kč
Celkový vliv na změnu ceny dí a včetně DPH: 21 703,13 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledviha Mgr. Jjří Fruhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za invéstora zkontroloval: 7 T TU \
Q . : M I

Monika Vojtová,a Alexandr Terek
Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

^  N\

I 0 . 6 . L 0 U -)

Ing. Jan Polívka



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

17 936,47 
3 766,66 

21 703,13
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 17 936,47

Švestka Jiří Vypracoval nabídku:
23.04.2020 Datum vypracování nabídky:



Stránka 2 z 8

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Celkem DPH Celkem s DPH

050 Změnový list Č.33 - Fasáda 17 936,47 3 766,66 21 703,13

001 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU 17 936,47 3 766,66 21 703,13

001 Zateplení obvodového pláště objektu 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

17 936,47 3 766,66 21 703,13



Stránka 3 z 8

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Změnový list č.33 - Fasáda 17 936,47 3 766,66 21 703,13

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Zateplení obvodového pláště objektu 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Odpočet -183 686,28 -38 574,12 -222 260,39

Poř.č. Položka Text IVU Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek
001 622211021 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 

desek přes 80 do 120 mm

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za

M2 -23,232 497,62002 -11 560,71 21,00 -2 427,75 -13 988,46

002 622251105 zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
zátek na vnější stěny z minerální vlny

Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny

M2 -0,312 26,119944 -8,15 21,00 -1,71 -9,86

003 622221031 s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky
desek přes 120 do 160 mm
Omítka č.1, dvouvrstvá (1.vrstva - lehce rýhovaná,

M2 -0,312 775,29002 -241,89 21,00 -50,80 -292,69

004 OM.ATYP.Č.1 2.vrstva - nanášena lokálně, zatočená), dodfávka a 
montáž

M2 -54,46 290 -15 793,40 21,00 -3 316,61 -19 110,01

005 415Hh4002-04
Soklový profil ETICS - pro fasádní desky tl. 140 mm**, 
délka 2,5 m, balení svazek =10 ks = 25 bm

bm -69,41 70,999982 -4 928,11 21,00 -1 034,90 -5 963,01

006 415Hh4002-02
Soklový profil ETICS - pro fasádní desky tl. 100 mm*, 
délka 2,5 m, balení svazek =20 ks = 50 bm

bm -69,41 50 -3 470,50 21,00 -728,81 -4 199,31

007 622252001
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 
připevněných hmoždinkami

M -126,2 88,230021 -11 134,63 21,00 -2 338,27 -13 472,90

008 415Hn6004-01
Okapnička k soklovému profilu ETICS - šířka výrobní 0,1 
m, délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm

bm -164,969 31,999982 -5 279,01 21,00 -1 108,59 -6 387,60

009 415Hn6014-01
Parapetní připojovací profil ETICS - délka 2,0 m, balení 
svazek 100 ks = 200 bm

bm -63,5536 36,999983 -2 351,48 21,00 -493,81 -2 845,29

010 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, 
dilatačních apod. lepených do tmelu

M -242,327 50,959998 -12 348,98 21,00 -2 593,29 -14 942,27



Stránka 4 z 8

011 415Hn6012-01 Okapnička ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, balení 
svazek 25 ks = 62,5 bm bm -7,1566 28,999967 -207,54 21,00 -43,58 -251,12

012 415Hh4006-01 Rohový profil ETICS ALU se síťovinou - délka 2,5 m, 
baleni svazek 50 ks = 125 bm bm -97,9286 13,000003 -1 273,07 21,00 -267,35 -1 540,42

013 219Kn7148-02 Izolační desky EPS (šedé) - tl. 30 mm, balení 8,0 m2, R 
0,95 m2K/W, balení 16 ks

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží

M2 -145,078 20 -2 901,56 21,00 -609,33 -3 510,89

014 622212051.1 nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 
přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

MV desky, podélné vlákno - tloušťka 30 mm, rozměry

M -355,583 285,00001 -101 341,16 21,00 -21 281,64 -122 622,80

015 219Km 1132-01 1000*600 mm, balení 4,80 m2, součinitel tepelné 
vodivosti = 0,039 W/mK

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží

M2 -6,854 92,999708 -637,42 21,00 -133,86 -771,28

016 622222051
nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo 
kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 
mm, tloušťky desek do 40 mm

M -16,8 292,93988 -4 921,39 21,00 -1 033,49 -5 954,88

017 419Kn6008-02 EPS - perimetrická deska - 30mm

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží

M3 -0,323 56,006192 -18,09 21,00 -3,80 -21,89

018 622212051 nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 
přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

M -26,4 199,59015 -5 269,18 21,00 -1 106,53 -6 375,71

Přípočet 201 622,75 42 340,78 243 963,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek

001 622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za

M2 56,14645 757,54 42 533,18 21,00 8 931,97 51 465,15

002 622251101 zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
zátek na vnější stěny z polystyrenu

M2 56,14645 14,119995 792,79 21,00 166,49 959,27

003 OM.ATYP.Č.3 Omítka č.3, jednovrstvá, zrn. 1,5 mm, dodávka a montáž 

Omítka č.4, třívrstvá, (1.vrstva - silikonová omítka,

M2 102,181 233 23 808,17 21,00 4 999,72 28 807,89

004 OM.ATYP.Č.4 2.vrstva - silikonová omítka, 3.vrstva - v tmavším odstínu 
a provést fleky houbou), dodávka a montáž

M2 154,578 520 80 380,56 21,00 16 879,92 97 260,48



Stránka 5 z 8

Omítka č.2, dvouvrstvá (1.vrstva - jednotná vrstva v tl. do 
max. 10 mm (optimálně 5-7 mm), nataženo do omítníků,

005 OM.ATYP.Č.2 které se vyjmou po natažení, zapraví se místa po 
omítnících, po zavadnuti provést otisky hladítka se žebry, 
2.vrstva - silikonový fasádní

Montáž omítkových profilů plastových nebo

M2 98,21 320 31 427,20 21,00 6 599,71 38 026,91

006 622143004
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvořeni dilatujícího spoje s okenním rámem

M 16,117 26,880007 433,23 21,00 90,98 524,20

007 415Hn6030-03
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - délka 2,4 m, 
balení svazek 50 ks = 120 bm

bm 17,7287 25 443,22 21,00 93,08 536,29

008 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím M2 254,903 47,300001 12 056,91 21,00 2 531,95 14 588,86

009 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

M2 254,903 38,239999 9 747,49 21,00 2 046,97 11 794,46



Stránka 6 z 8

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Etapa: ZL33-Změnový list č.33 - Fasáda

Změnový list č.33 - Fasáda 17 936,47 

17 936,47

3 766,66 21 703,13

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU 3 766,66 21 703,13

Zateplení obvodového pláště objektu 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 936,47 3 766,66 21 703,13

Odpočet -183 686,28 -38 574,12 -222 260,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek

001 622211021 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm 
72,29-95,522=-23,232000

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za

M2 -23,232 497,62002 -11 560,71 21,00 -2 427,75 -13 988,46

002 622251105 zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
zátek na vnější stěny z minerální vlny

Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny

M2 -0,312 26,119944 -8,15 21,00 -1,71 -9,86

003 622221031 s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm 
61,2-61,512=-0,312000

Omítka č.1, dvouvrstvá (1 .vrstva - lehce rýhovaná,

M2 -0,312 775,29002 -241,89 21,00 -50,80 -292,69

004 OM.ATYP.Č.1 2.vrstva - nanášena lokálně, zatočená), dodfávka a 
montáž
43,31-97,77=-54,460000

M2 -54,46 290 -15 793,40 21,00 -3 316,61 -19 110,01

005 415Hh4002-04 Soklový profil ETICS - pro fasádní desky tl. 140 mm**, 
délka 2,5 m, balení svazek =10 ks = 25 bm
-63,1*1,1 =-69,410000

bm -69,41 70,999982 -4 928,11 21,00 -1 034,90 -5 963,01

006 415Hh4002-02 Soklový profil ETICS - pro fasádní desky tl. 100 mm*, 
délka 2,5 m, balení svazek =20 ks = 50 bm 
-63,1*1,1 =-69,410000

bm -69,41 50 -3 470,50 21,00 -728,81 -4 199,31

007 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 
připevněných hmoždinkami M -126,2 88,230021 -11 134,63 21,00 -2 338,27 -13 472,90



008 415Hn6004-01

009 415Hn6014-01

010 622252002

011 415Hn6012-01

012 415Hh4006-01

013 219Kn7148-02

014 622212051.1

015 219Km1132-01

016 622222051

017 419Kn6008-02

78,52-204,72=-126,200000

Okapnička k soklovému profilu ETICS - šířka výrobní 0,1 
m, délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm

(78,52-228,492)*1,1=-164,969200 
Parapetní připojovací profil ETICS - délka 2,0 m, balení 
svazek 100 ks = 200 bm 
(60,3-118,076)*1,1 =-63,553600
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových,
dilatačních apod. lepených do tmelu
731,81 -974,137=-242,327000
Okapnička ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m,
balení svazek 25 ks = 62,5 bm
(114,98-121,486)*1,1 =-7,156600
Rohový profil ETICS ALU se síťovinou - délka 2,5 m,
balení svazek 50 ks = 125 bm
(514,47-603,496)*1,1=-97,928600
Izolační desky EPS (šedé) - tl. 30 mm, balení 8,0 m2, R
0,95 m2K/W, balení 16 ks
-145,078=-145,078000

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 
přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

-355,583=-355,583000
MV desky, podélné vlákno - tloušťka 30 mm, rozměry 
1000x600 mm, balení 4,80 m2, součinitel tepelné 
vodivosti = 0,039 W/mK

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo 
kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 
mm, tloušťky desek do 40 mm

-16,8=-16,800000

EPS - perimetrická deska - 30mm

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
018 622212051 nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 

přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

Stránka 7 z 8

bm -164,969 31,999982 -5 279,01 21,00

bm -63,5536 36,999983 -2 351,48 21,00

M -242,327 50,959998 -12 348,98 21,00

bm -7,1566 28,999967 -207,54 21,00

bm -97,9286 13,000003 -1 273,07 21,00

M2 -145,078 20 -2 901,56 21,00

-1 108,59

-493,81 

-2 593,29 

-43,58 

-267,35 

-609,33

M -355,583 285,00001 -101 341,16 21,00 -21 281,64

M2 -6,854 92,999708 -637,42 21,00 -133,86

M -16,8 292,93988

M3 -0,323 56,006192

M -26,4 199,59015

-4 921,39 21,00

-18,09 21,00

-5 269,18 21,00

-1 033,49

-3,80

-1 106,53

-6 387,60

-2 845,29 

-14 942,27 

-251,12 

-1 540,42 

-3 510,89

-122 622,80 

-771,28

-5 954,88

-21,89 

-6 375,71



Stránka 8 z 8

-26,4=-26,400000

Přípočet 201 622,75 42 340,78 243 963,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek

001 622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm

(816,07-767,247)*1,15=56,146450

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za

M2 56,14645 757,54 42 533,18 21,00 8 931,97 51 465,15

002 622251101 zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
zátek na vnější stěny z polystyrenu

M2 56,14645 14,119995 792,79 21,00 166,49 959,27

003 OM.ATYP.Č.3 Omítka č.3, jednovrstvá, zrn. 1,5 mm, dodávka a montáž

805,67-703,489=102,181000

Omítka č.4, třívrstvá, (1.vrstva - silikonová omítka,

M2 102,181 233 23 808,17 21,00 4 999,72 28 807,89

004 OM.ATYP.Č.4 2.vrstva - silikonová omítka, 3.vrstva - v tmavším odstínu 
a provést fleky houbou), dodávka a montáž

260,66-106,082=154,578000

Omítka č.2, dvouvrstvá (1.vrstva - jednotná vrstva v tl. 
do max. 10 mm (optimálně 5-7 mm), nataženo do

M2 154,578 520 80 380,56 21,00 16 879,92 97 260,48

005 OM.ATYP.Č.2 omítníků, které se vyjmou po natažení, zapraví se místa 
po omítnících, po zavadnutí provést otisky hladítka se 
žebry, 2.vrstva - silikonový fasádní

342,64-244,43=98,210000

Montáž omítkových profilů plastových nebo

M2 98,21 320 31 427,20 21,00 6 599,71 38 026,91

006 622143004
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišfovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

414,9-398,783=16,117000

M 16,117 26,880007 433,23 21,00 90,98 524,20

007 415Hn6030-03 Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - délka 2,4 m, 
balení svazek 50 ks = 120 bm 
16,117*1,1=17,728700

bm 17,7287 25 443,22 21,00 93,08 536,29

008 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 

1452,27-1197,367=254,903000

M2 254,903 47,300001 12 056,91 21,00 2 531,95 14 588,86

009 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

1452,27-1197,367=254,903000

M2 254,903 38,239999 9 747,49 21,00 2 046,97 11 794,46



Změnový list číslo 34
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Trubní vedení
Část díla dotčená změnovým listem:
SO03
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Neprovedení prací spojené s kanalizační a vodovodní přípojkou.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu již zhotovené vodovodní a kanalizační přípojky došlo k odečtům neprovedených prací.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 40 dne 29.4.2020, bod č. 35c
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 77 862,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 77 862,00 Kč
DPH 21% 16 351,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 94 213,02 Kč

Za zhotovitele: í' Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledy Mgr. Jiří Früh a uf

Podpis: Podpis: Podpis:'

Datum: Datum: Datum:
. . - . . i M S S y f f l -

Úplnost změnového listu za invésfora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval: /

Ing. Jan Polívka
Podpis:

Datum: 10.0 . Z-oZj)



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -77 862,00
DPH: -16 351,02

Cena s daní: -94 213,02
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -77 862,00

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 14.05.2020 Datum vypracování nabídky: 14.05.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení

Celkem DPH Celkem s DPH

051 Změnový list č.34 - Trubní vedeni -77 362,00 -16 351,02 -94 213,02

001 VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

001 Venkovní stavební práce -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení

-77 862,00 -16 351,02 -94 213,02



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL34-Změnový list č.34 - Trubní vedení

-77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

Změnový list č.34 - Trubní vedení V - • ' - -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02*

Venkovní stavební práce -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

Práce a dodávky HSV -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

Trubní vedení -77 862,00 -16 351,02 -94 213,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

26 PŘÍPOJKA-SK KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 200 M -5,1 2500 -12 750,00 21,00 -2 677,50 -15 427,50

27 PŘÍPOJKA-V VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 M -27,13 2400 -65 112,00 21,00 -13 673,52 -78 785,52



Změnový list číslo 35
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Skleněné zábradlí
Část díla dotčená změnovým listem:
S002
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení skleněného zábradlí za francouzské okno včetně kotvení pomocí nerezových držáků do 
rámu oken.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu zamezení možného pádu při použití a otevření francouzského okna.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 43 dne 20.5.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 11 880,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 11 880,00 Kč
DPH 21% 2 494,80 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 14 374,80 Kč

Za zhotovitele: Za projektant Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledýina Mgr. Jiř( Frühauf

Podpis:

X  Í1
Podpis: Podpis:

V I 0  - O č í j l kDatum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
/I K** I I ✓  /"■» \  I f /M  i  A 4Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum: 10-6 .1.0 to —



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

11 880,00 
2 494,80 

14 374,80
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 11 880,00

Švestka Jiří Vypracoval nabídku:
12.05.2020 Datum vypracování nabídky:



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí

Celkem DPH Celkem s DPH

052 Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí 11880,00 2 494,80 14 374,80

001 Připočty 11 880,00 2 494,80 14 374,80

001 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí

11 880,00 2 494,80 14 374,80



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Etapa: ZL35-Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí

Změnový list č.35 - Skleněné zábradlí 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Přípočty 11 880,00 2 494,80 14 374,80

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Práce a dodávky PSV 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Konstrukce zámečnické 11 880,00 2 494,80 14 374,80

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Skleněné zábradlí za francouzská okna, sklo VSG z ESG 

002 K2 66.2 čiré, broušené hrany, rozměr 1380 x 1000 mm, KUS 
kotveno pomocí nerezových držáků

1 11880 11 880,00 21,00 2 494,80 14 374,80



Změnový list číslo 36
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Sklepní kóje v l.NP včetně čteček 
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:_________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :____________________________________
Rozsah dle smluvní dokumentace._______________________________________________________
Nové řešení:_________________________________________________________________________
Provedení sklepních kójí pomocí drátěných dílců včetně zárubní a křídel dveří. Doplnění
bezkontaktního přístupového systému pomocí, čteček a el.otvíračů.________________________
Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________
Z důvodu chybějících položek pro provedení sklepních kójí a doplnění přístupového systému na
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________________________________
Nemá vliv.____________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:______________________
KD č. 43 dne 20.5.2020________________________________________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:_________________________________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 97 962,04 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 97 962,04 Kč
DPH 21% 20 572,03 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: /  118 534,07 Kč

Za zhotovitele: \ /I Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš LpčK/ina^ Mgr. Jjří Fruhauf

Podpis:

i>
Podpis: f/f /

U J — )
Podpis:

V 7  t C \
Datum: ______ Datum: / Datum: '_________ / V  17rrrm_ onon_
Úplnost změnového listu za inv/estora zkontroloval: yý  / /  ) 1 u ww\ tutu

Moniky Volfová a Alexandr Terek___________ ]/_
Podpis:_______________________________________/ /  ___________

Datum:  /______ ________

Za supervizi zkontroloval: '/ /
_______________________________________ Ing. Jan Polívka
Podpis: p v W ' . -'

Datum: ']Ó'Ct2xiLV



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 97 962,04
DPH: 20 572,03

Cena s daní: 118 534,06
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 97 962,04

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 18.05.2020 Datum vypracování nabídky: 20.05.2020



Stránka 2 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Celkem DPH Celkem s DPH

055 Změnový list č.36 - Sklepni kóje v 1.NP včetně čteček 97 962,04 20 572,03 118 534,06

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 97 962,04 20 572,03 118 534,06

001 Stavební část 77 700,58 16 317,12 94 017,70

001 Slaboproud 20 261,46 4 254,91 24 516,37

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 97 962,04 20 572,03 118 534,06

Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Stránka 3 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 97 962,04 20 572,03 118 534,06

Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1 .NP včetně čteček
r ' - : í v 97 962,04 20 572,03 118 534,06

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 97 962,04 20 572,03 118 534,06

Stavební část 77 700,58 16 317,12 94 017,70

Konstrukce zámečnické 77 700,58 16 317,12 94 017,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

006 767651836 Dělící příčky z drátěných dílců včetně dveří M2 18,696 4156 77 700,58 21,00 16 317,12 94 017,70

Slaboproud 20 261,46 4 254,91 24 516,37

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 20 261,46 4 254,91 24 516,37

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 SLB.01.15 Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M KUS 2 1740,03 3 480,06 21,00 730,81 4 210,87

003 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

004 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál

El. otevírač, nízkoodběrový s momentovým kolíkem,

SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

005 SLB.01.17 odjištění napěťovým impulzem 12V 270mA pro 1 
průchod, D+M

KUS 2 2501,6 5 003,20 21,00 1 050,67 6 053,87

012 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 2250 2 250,00 21,00 472,50 2 722,50

013 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 2 375 750,00 21,00 157,50 907,50

014 SLB.01.13
Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s KUS 2 3487,8 6 975,60 21,00 1 464,88 8 440,48
krytem, D+M •

016 SLB.01.18
Příslušenství elektromechanických zámků, vybavení 
dveří, D+M

KUS 2 454,5 909,00 21,00 190,89 1 099,89

017 SLB.01.19 MG kontakt čtyřdrátový, D+M KUS 2 196,8 393,60 21,00 82,66 476,261



Stránka 4 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 97 962,04 20 572,03 118 534,06

Etapa: ZL36-Změnový list č.36 - Sklepní kóje v 1.NP včetně čteček

Změnový list č.36 - Sklepni kóje v 1.NP včetně čteček L iií iL  ,'mí 97 962,04 20 572,03 118 534,06

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 97 962,04 20 572,03 118 534,06

Stavební část 77 700,58 16 317,12 94 017,70

Konstrukce zámečnické 77 700,58 16 317,12 94 017,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

006 767651836 Dělící příčky z drátěných dílců včetně dveří 
m.č. 109
4,02*2,46=9,889200
3,58*2,46=8,806800

M2 18,696 4156 77 700,58 21,00 16 317,12 94 017,70

Slaboproud 20 261,46 4 254,91 24 516,37

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 20 261,46 4 254,91 24 516,37

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

002 SLB.01.15 Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M KUS 2 1740,03 3 480,06 21,00 730,81 4 210,87

003 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

004 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

005 SLB.01.17
El. otevírač, nízkoodběrový s momentovým kolíkem, 
odjištění napěťovým impulzem 12V 270mA pro 1 
průchod, D+M

KUS 2 2501,6 5 003,20 21,00 1 050,67 6 053,87

012 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 2250 2 250,00 21,00 472,50 2 722,50

013 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 2 375 750,00 21,00 157,50 907,50



Stránka 5 z 5

014 SLB.01.13 Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s 
krytem, D+M

016 SLB.01.18 Příslušenství elektromechanických zámků, vybavení 
dveří, D+M

017 SLB.01.19 MG kontakt čtyřdrátový, D+M

KUS

KUS

KUS

2

2

2

3487,8

454,5

196,8

6 975,60 21,00 1 464,88 8 440,48

909,00 21,00 190,89 1 099,89

393,60 21,00 82,66 476,26



. , *. • r. o. (H)
• obchodné výrobní služby

3*0 17 KARLOVY VAKY, VANČUROVA 4/477 
«  353 433 »11, FAX- 353 433 414 
K :  4052 32*4 -  DíC: CZ405232S4 

> u KS v rtwl, mMO c, «4.112


